
  
  

ААДДММИИННИИССТТРРААЦЦИИЯЯ    ССННЕЕЖЖИИННССККООГГОО    ГГООРРООДДССККООГГОО    ООККРРУУГГАА  

ППООССТТААННООВВЛЛЕЕННИИЕЕ   
 

 

от 29.07.2020 № 932 
 
О внесении изменений  
в постановление администрации  
Снежинского городского округа 
от 09.11.2016 № 1526 
 

 
 

В соответствии со статьями 34, 39 Устава муниципального 

образования «Город Снежинск»,  

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести следующие изменения в Перечень должностей лиц, 

замещающих в аппарате администрации должности, не отнесенные  

к должностям муниципальной службы и наделенных в силу занимаемой 

должности организационно-распорядительными полномочиями, 

утвержденный постановлением администрации Снежинского городского 

округа от 09.11.2016 № 1526 (с изм. от 19.10.2018 № 1386): 

- исключить должность начальника отдела организационного  

и хозяйственного обеспечения. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия 

Собрания депутатов и администрации города Снежинска». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина. 
 
 
 
 
 
Глава Снежинского  
городского округа       И.И.Сапрыкин 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО: 
 
 
Исполняющий обязанности  
начальника юридического отдела    Д.Н.Кордов 
 
 
Заместитель главы 
городского округа      Д.А.Шарыгин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Рассылка: 

 

в дело – 1 экз. 

ОК  – 1 экз. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
О.Н.Кудряшова, 30066 
начальник отдела кадров 
ВС 1 27.07.2020 
978 


